
附件1

XXX镇志愿消防队执勤要事日记

（    年第   季度）

单位：                                      

滕州市公安局制
	执勤

时间
	年    月    日    时至    年    月    日    时

	队站

实力
	消防队人数
	
	执勤车辆（车辆牌号）
	

	执

勤

分

工


	当日值班人员
	值班队长
	驾驶员
	1号员
	2号员
	3号员
	4号员

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	次日值班人员
	值班队长
	驾驶员
	1号员
	2号员
	3号员
	4号员

	
	
	
	
	
	
	
	

	车

辆

器

材

检

查

情

况
	

	出

动

记

录

及

上

级

检

查

记

录
	

	备注
	1、“车辆器材检查情况”一栏，应如实填写以下内容：

（1）器材检查情况，应填写器材损耗、损坏情况及数量；

（2）车辆检查情况，应填写灭火剂是否满载，油料是否充足应不低于3/4，车辆性能状况。

2、每日8：30应准时进行交接班。


值班队长签字：                                                          时    分
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